кількості (обсягу) та якості товарів, робіт і послуг), у
тому числі у разі коливання ціни товару на ринку.
9). опис змін, що внесені до істотних умов договору:
внесення змін до Специфікації та пункту 6.2. Сума
цього Договору на момент його підписання становить: 2
969 586,00 грн. (два мільйони дев’ятсот шістдесят
дев’ять тисяч п’ятсот вісімдесят шість гривень 00 коп.)
без ПДВ, крім того ПДВ 20% - 593 917,20 грн. (п’ятсот
дев’яносто три тисячі дев’ятсот сімнадцять гривень 20
коп.), що разом становить 3 563 503,44 грн. (три
мільйони п’ятсот шістдесят три тисячі п’ятсот три
гривні 44 коп.).
10). Номер додаткової угоди. УЗ/ЦЛ-21416/Ю/ДУ-2
11). Сума договору після внесення змін: без змін 3 563
503,44 грн. з ПДВ
12). Кількість товарів або обсяг виконання робіт чи
надання послуг після внесення змін: відповідно
Додатків